

ANTI-DIPLOM

TILDELES:



Den avskremte barnefjernfantasten Grethe Hoviosen

Navn på Månedens Idiot

**FOR Å TRIVES MED Å STJELE BARN
FRA FAMILIER KJELPELØSE MOT MAKTEN**

Redd Barna Våre

har æren av å beklage at du er kåret til

Månedens Idiot

For følgende irrasjonelle adferd:

Irrasjonelt dobbelmoralistisk forhold til sin tidligere "jobb" som barnetip.

Helt uten vennlige hilsener, men
med et sterkt ønske om (for)bedring

Redd Barna Våre – <http://r-b-v.net>

Sted

Mosjøen

Dato

1/7-06

Underskrift

Arild Holta

Noen små kommentar med hensyn til tildelingen

Grethe Hoviosen ble angrepet og utsatt for telefonterror. Da drapstruslene også rettet seg mot hennes egne barn måtte barnevernsarbeideren og familien flytte.

Du skal være glad for at du kunne flytte, Grethe. Barnevernsosofre kan flytte de også, men barnevernet i den nye kommunen de flytter til blir varslet slik at truslene kan få fortsette uforstyrret.

- Det gjør noe med deg alltid å være på vakt, alltid å gå i helspenn. Når skolen eller barnehagen ringer dunker hjertet ekstra - har noe tilstøtt barna mine?

Det gjør noe med foreldre som er forfulgt av barnevernet, også. Hver gang telefonen ringer så er man i helspenn. Er det en representant for barnevernet eller er det bare en ufarlig telefon? Man lever med en reell frykt for at barna kan bli hentet av to mannevonde kjerringer fra barnevernet med god hjelp av uniformert politi dersom man ikke er tilstrekkelig "samarbeidsvillig". Man raser ned i vekt, for man klarer ikke å spise. Frykten for at de elskede barna skal bli tatt på grunn av falske og ondsinnede anklager om "omsorgssvikt" driver en del foreldre til å flykte fra landet. I motsetning til Grethe Hoviosen kan ikke foreldrene bare slutte i jobben, for barnevernet er som blodhunder som jakter dem ned til de dør av utmattelse.

Grethe Hoviosen begynte i barnevernet i 1983 og sier selv at hun trives i «førstelinja». Etter at hun og familien ble truet på livet over lang tid på grunn av en sak hun jobbet med, har hun valgt å slutte i jobben.

Hvis du trives med å plage og trakassere barnefamilier, Grethe Hoviosen, så har du en alvorlig mangel. La vær og plag andre så vil du selv bli latt i fred. Det er ikke din oppgave å leke dommer overfor andre mennesker.

- Det verste er at barn av de menneskene som bruker slike metoder opplever enorm omsorgssvikt og at samfunnet ikke makter å gripe inn på grunn av frykt, sier hun.

Helt til slutt kommer innrømmelsen om at barnevernet helst unngår de farlige menneskene hvor de kan risikere tilbakeslag. Barnevernet foretrekker forsvarsløse familier som de kan trakassere uten risiko for seg selv eller egen familie... Det er ikke så morsomt for barnevernskonsulenten dersom hun selv skulle bli utsatt for pusting og telefonterror samt nattlige besøk av barnevernsvakten, for ikke å snakke om kidnapping av barna.

Skrevet av «agrippa» på r-b-v.net.

<http://forum.r-b-v.net/viewtopic.php?p=6081#6081>

Månedens Idiot finner du på <http://idioti.r-b-v.net>